ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2023 года                                                                                       № 100-5-РС

           г. Железногорск

О награждении почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области
В соответствии с Положением о награде «Почетная грамота Представительного Собрания Железногорского района Курской области», утвержденным Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.10.2016г. №63-3-РС, Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Костина Андрея Викторовича – подполковника полиции, начальника отделения уголовного розыска отделения полиции (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногорский»;
- Вакуленко Сергея Викторовича – майора полиции, старшего оперуполномоченного отделения уголовного розыска отделения полиции (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногорский»;

- Старикову Евгению Сергеевну – майора полиции, старшего инспектора (по делам несовершеннолетних) отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногорский»;

- Новикова Андрея Николаевича – капитана полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногорский».
    2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков